ATLAND

VOISIN

Currency
Cobdate
Frequency
Rhp
CRM
Sri
Volatility
IncomeValue_Fav_1
ReturnValue_Fav_1
IncomeValue_Mod_1
ReturnValue_Mod_1
IncomeValue_UnFav_1
ReturnValue_UnFav_1
IncomeValue_Stress_1
ReturnValue_Stress_1
IncomeValue_Fav_Mid
ReturnValue_Fav_Mid
IncomeValue_Mod_Mid

ReturnValue_Mod_Mid

IncomeValue_UnFav_M
id
ReturnValue_UnFav_Mi
d
IncomeValue_Stress_Mi
d
ReturnValue_Stress_Mi
d
IncomeValue_Fav_Rhp
ReturnValue_Fav_Rhp
IncomeValue_Mod_Rhp
ReturnValue_Mod_Rhp
IncomeValue_UnFav_R
hp
ReturnValue_UnFav_R
hp
IncomeValue_Stress_R
ReturnValue_Stress_Rh
P
Annualized_return_volat
ility
Carriedinterestriy_value

Entrycostriy_value
Exitcostriy_value
Othercostsriy_value
Performancefeesriy_val

ue

Riyly
Riyhalfrhp

Riyrhp
Totalcostly

Totalcosthalfrhp

Totalcostrhp

Transactioncostsriy_val
ue

PRIIPS - Epargne Pierre Europe

Année 2024 (Janvier a Juin)

Devise du fonds, code ISO

Date des calculs

Fréquence de VNI de la part

Période de détention recommandée

Mesure de risque de crédit - entre 1 et 6

Indicateur synthétique de risque - entre 1 et 7

Volatilité de la série - en %

Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario favorable a 1 an (si la période de
détention recommandée est de 1 an ou plus)

Valeur du rendement pour le scénario favorable a 1 an (si la période de détention
recommandée est de 1 an ou plus) - en %

Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario modéré a 1 an (si la période de
détention recommandée est de 1 an ou plus)

Valeur du rendement pour le scénario modéré a 1 an (si la période de détention
recommandée est de 1 an ou plus) - en %

Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario défavorable a 1 an (si la période de
détention recommandée est de 1 an ou plus)

Valeur du rendement pour le scénario défavorable a 1 an (si la période de détention
recommandée est de 1 an ou plus) - en %

Valeur en numéraire, en devises, en conditions stressées a 1 an (si la période de
détention recommandée est de 1 an ou plus)

Valeur du rendement en conditions stressées a 1 an (si la période de détention
recommandée est de 1 an ou plus) - en %

Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario favorable a la moitié de la période de
détention recommandée si celle-ci est supérieure ou égale a 10 ans

Valeur du rendement pour le scénario favorable a la moitié de la période de détention
recommandée si celle-ci est supérieure ou égale a 10 ans - en %

Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario modéré a la moitié de la période de
détention recommandée si celle-ci est supérieure ou égale a 10 ans

Valeur du rendement pour le scénario modéré a la moitié de la période de détention
recommandée si celle-ci est supérieure ou égale a 10 ans - en %

Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario défavorable a la moitié de la période
de détention recommandée si celle-ci est supérieure ou égale a 10 ans

Valeur du rendement pour le scénario défavorable a la moitié de la période de détention
recommandée si celle-ci est supérieure ou égale a 10 ans - en %

Valeur en numéraire, en devises, en conditions stressées a la moitié de la période de
détention recommandée si celle-ci est supérieure ou égale a 10 ans

Valeur du rendement en conditions stressées a la moitié de la période de détention
recommandée si celle-ci est supérieure ou égale a 10 ans - en %

Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario favorable a la fin de la période de
détention recommandée

Valeur du rendement pour le scénario favorable a la fin de la période de détention
recommandée - en %

Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario modéré a la fin de la période de
détention recommandée

Valeur du rendement pour le scénario modéré a la fin de la période de détention
recommandée - en %

Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario défavorable a la fin de la période de
détention recommandée

Valeur du rendement pour le scénario défavorable a la fin de la période de détention
recommandée - en %

Valeur en numéraire, en devises, en conditions stressées a la fin de la période de
détention recommandée

Valeur du rendement en conditions stressées a la fin de la période de détention
recommandée - en %

Volatilité annualisée moyenne sur 5 ans - en %

Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée au carried interest a
1 an ou a la période de détention recommandée si celle-ci est inférieure a 1 an

Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée aux colts d'entrée
a1l an ou a la période de détention recommandée si celle-ci est inférieure a 1 an

Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée aux frais de sortie a
1 an ou a la période de détention recommandée si celle-ci est inférieure a 1 an

Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée aux autres frais a 1
an ou a la période de détention recommandée si celle-ci est inférieure a 1 an

Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée aux frais de
performance a 1 an ou a la période de détention recommandée si celle-ci est inférieure
alan

Réduction de rendement, en pourcentage, de I'ensemble des frais a 1 an - en %
Réduction de rendement, en pourcentage, de |'ensemble des frais a la moitié de la
période de détention recommandée si celle-ci est supérieure a 10 ans - en %
Réduction de rendement, en pourcentage, de |'ensemble des frais a la fin de la période
de détention recommandée - en %

Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée aux codts totaux a 1
an

Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée aux codts totaux a
la moitié de la période de détention recommandée si celle-ci est supérieure a 10 ans

Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée aux co(ts totaux a
la fin de la période de détention recommandée

Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée aux frais de
transaction a 1 an ou a la période de détention recommandée si celle-ci est inférieure a
lan

Jan. 2024

EUR
31/01/2024
MONTHLY

10y

1
3
0.0397932
10100
0.01
9420
-0.058
8760
-0.124
8230
-0.177
12100
0.0388601
11360
0.0258306

8760

-0.0261304

7350

-0.0597194

15700

0.0461404

14300

0.0364148

8760

-0.0131517

6730

-0.0388271

0.0351438

0

1000

82.8

0.12133
0.046677

0.0358001

1213.3

2830.95

5781.8

130.5

EUR
29/02/2024
MONTHLY

1oy

1
3
0.0395527
10100
0.01
9420
-0.058
8760
-0.124
8230
-0.177
12100
0.0388601
11340
0.0254692

8750

-0.0263528

7350

-0.0597194

15700

0.0461404

14290

0.0363423

8750

-0.0132644

6730

-0.0388271

0.0329465

0

1000

46.0485

0.127526
0.0538709

0.0430075

1275.26

3308.74

7168.01

229.214

EUR
31/03/2024
MONTHLY

1oy

1
3
0.0397351
10100
0.01
9420
-0.058
8610
-0.139
8230
-0.177
12100
0.0388601
11340
0.0254692

8610

-0.0294886

7350

-0.0597194

15700

0.0461404

14270

0.0361972

8610

-0.0148546

6730

-0.0388271

0.0330245

0

1000

46.0485

0.127526
0.0538668

0.0430031

1275.26

3307.5

7160.58

229.214

EUR
30/04/2024
MONTHLY

1oy

1
3
0.0397472
9970
-0.003
9420
-0.058
8610
-0.139
8230
-0.177
11960
0.0364449
11330
0.0252883

8610

-0.0294886

7350

-0.0597194

15390

0.0440562

14240

0.0359791

8610

-0.0148546

6730

-0.0388271

0.0329185

0

1000

52.0497

0.128126
0.0545581

0.0436913

1281.26

3352.76

7282.94

229.214

EUR
31/05/2024
MONTHLY

1oy

1
3
0.0397331
9930
-0.007
9420
-0.058
8610
-0.139
8230
-0.177
11960
0.0364449
11330
0.0252883

8600

-0.0297142

7350

-0.0597194

15390

0.0440562

14220

0.0358335

8600

-0.0149691

6730

-0.0388271

0.0305581

0

1000

52.0497

0.128126
0.0545569

0.0436864

1281.26

3352.39

7274.75

229.214

év. 2024 Mar. 2024 | Avr. 2024 Mai 2024 Juin 2024

EUR
30/06/2024
MONTHLY

1oy

1
3
0.0393338
9930
-0.007
9410
-0.059

8600

-0.14

8230

-0.177
11960
0.0364449
11330
0.0252883

8600

-0.0297142

7350

-0.0597194

15390

0.0440562

14180

0.0355418

8600

-0.0149691

6730

-0.0388271

0.0327367

0

1000

52.0497

0.128126
0.0545558

0.0436723

1281.26

3352.06

7251.38

229.214



PRIIPS - Epargne Pierre Europe

Année 2024 (Juillet & Décembre)

_ Juil. 2024 | Ao0it 2024 | Sept. 2024 | Oct. 2024 | Nov. 2024 | Déc. 2024
EUR EUR EUR EUR

Currency Devise du fonds, code ISO EUR EUR
Cobdate Date des calculs 31/07/2024 31/08/2024 30/09/2024 31/10/2024 30/11/2024 31/12/2024
Frequency Fréquence de VNI de la part MONTHLY MONTHLY MONTHLY MONTHLY MONTHLY MONTHLY
Rhp Période de détention recommandée 10Y 10Y 10v 10Y 10Y 10v
CRM Mesure de risque de crédit - entre 1 et 6 1 1 1 1 1 1
Sri Indicateur synthétique de risque - entre 1 et 7 3 3 3 3 8 3
Volatility Volatilité de la série - en % 0.0388996  0.0388352 0.0388523 0.0387995 0.0387042  0.0434681
IncomeValue_Fav_1  Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario favorable a 1 an (si la période de 9930 9930 9930 9930 9930 10090
détention recommandée est de 1 an ou plus)
ReturnValue_Fav_1 Valeur du rendement pour le scénario favorable a 1 an (si la période de détention -0.007 -0.007 -0.007 -0.007 -0.007 0
recommandée est de 1 an ou plus) - en %
IncomeValue_Mod_1  Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario modéré a 1 an (si la période de 9410 9410 9410 9410 9410 9470
détention recommandée est de 1 an ou plus)
ReturnValue_Mod_1  Valeur du rendement pour le scénario modéré a 1 an (si la période de détention -0.059 -0.059 -0.059 -0.059 -0.059 -0.053
recommandée est de 1 an ou plus) - en %
IncomeValue_UnFav_1 Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario défavorable a 1 an (si la période de 8600 8600 8600 8600 8600 8550
détention recommandée est de 1 an ou plus)
ReturnValue_UnFav_1  Valeur du rendement pour le scénario défavorable & 1 an (si la période de détention -0.14 -0.14 -0.14 -0.14 -0.14 -0.145
recommandée est de 1 an ou plus) - en %
IncomeValue_Stress_1 Valeur en numéraire, en devises, en conditions stressées a 1 an (si la période de 8240 8240 8240 8240 8240 8150
détention recommandée est de 1 an ou plus)
ReturnValue_Stress_1  Valeur du rendement en conditions stressées a 1 an (si la période de détention -0.176 -0.176 -0.176 -0.176 -0.176 -0.185
recommandée est de 1 an ou plus) - en %
IncomeValue_Fav_Mid  Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario favorable a la moitié de la période de 11940 11940 11940 11940 11940 12490
détention recommandée si celle-ci est supérieure ou égale a 10 ans
ReturnValue_Fav_Mid  Valeur du rendement pour le scénario favorable a la moitié de la période de détention 0.0360981  0.0360981 0.0360981 0.0360981 0.0360981  0.0454722
recommandée si celle-ci est supérieure ou égale a 10 ans - en %
IncomeValue_Mod_Mid Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario modéré a la moitié de la période de 11320 11300 11300 11280 11280 11710
détention recommandée si celle-ci est supérieure ou égale a 10 ans
ReturnValue_Mod_Mid  Valeur du rendement pour le scénario modéré a la moitié de la période de détention 0.0251072  0.0247447  0.0247447  0.0243817 0.0243817  0.0320753
recommandée si celle-ci est supérieure ou égale a 10 ans - en %
IncomeValue_UnFav_M Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario défavorable a la moitié de la période 8600 8600 8530 8530 8530 8510
id de détention recommandée si celle-ci est supérieure ou égale a 10 ans
ReturnValue_UnFav_Mi Valeur du rendement pour le scénario défavorable a la moitié de la période de détention  -0.0297142 -0.0297142 -0.0312989 -0.0312989 -0.0312989 -0.0317536
d recommandée si celle-ci est supérieure ou égale a 10 ans - en %
IncomeValue_Stress_Mi Valeur en numéraire, en devises, en conditions stressées a la moitié de la période de 7350 7350 7350 7350 7350 7160
d détention recommandée si celle-ci est supérieure ou égale a 10 ans
ReturnValue_Stress_Mi Valeur du rendement en conditions stressées a la moitié de la période de détention -0.0597194 -0.0597194 -0.0597194 -0.0597194 -0.0597194 -0.0646318
d recommandée si celle-ci est supérieure ou égale a 10 ans - en %
IncomeValue_Fav_Rhp Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario favorable a la fin de la période de 15140 15080 15020 15020 15020 16310
détention recommandée
ReturnValue_Fav_Rhp Valeur du rendement pour le scénario favorable a la fin de la période de détention 0.0423476  0.0419338 0.0415185 0.0415185 0.0415185 0.0501356
recommandée - en %
IncomeValue_Mod_Rhp Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario modéré a la fin de la période de 14150 14140 14110 14040 14040 14980
détention recommandée
ReturnValue_Mod_Rhp  Valeur du rendement pour le scénario modéré a la fin de la période de détention 0.0353225 0.0352493  0.0350294 0.0345148 0.0345148 0.0412408
recommandée - en %
IncomeValue_UnFav_R Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario défavorable a la fin de la période de 8600 8600 8530 8530 8530 8510
détention recommandée
ReturnValue_UnFav_R Valeur du rendement pour le scénario défavorable a la fin de la période de détention -0.0149691 -0.0149691 -0.0157738 -0.0157738 -0.0157738 -0.0160049
hp recommandée - en %
IncomeValue_Stress_R  Valeur en numéraire, en devises, en conditions stressées a la fin de la période de 6730 6730 6730 6730 6730 6480
hp détention recommandée
ReturnValue_Stress_Rh Valeur du rendement en conditions stressées a la fin de la période de détention -0.0388271 -0.0388271 -0.0388271 -0.0388271 -0.0388271 -0.0424587
p recommandée - en %
Annualized_return_volat Volatilité annualisée moyenne sur 5 ans - en % 0.0327435 0.0141098 0.0158152 0.0159817 0.0142439 0.0161206
ility
Carriedinterestriy_value Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée au carried interest a 0 0 0 0 0 0
1 an ou a la période de détention recommandée si celle-ci est inférieure a 1 an
Entrycostriy_value Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée aux codts d'entrée 1000 1000 1000 1000 1000 1000
a1l an ou a la période de détention recommandée si celle-ci est inférieure a 1 an
Exitcostriy_value Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée aux frais de sortie a 0 0 0 0 0 0
1 an ou a la période de détention recommandée si celle-ci est inférieure a 1 an
Othercostsriy_value Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée aux autres frais a 1 52.0497 52.0497 52.0497 52.0497 52.0497 52.0497
an ou a la période de détention recommandée si celle-ci est inférieure a 1 an
Performancefeesriy_val Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée aux frais de 0 0 0 0 0 0
ue performance a 1 an ou a la période de détention recommandée si celle-ci est inférieure
alan
Riyly Réduction de rendement, en pourcentage, de I'ensemble des frais a 1 an - en % 0.128126 0.128126 0.128126 0.128126 0.128126 0.128126
Riyhalfrhp Réduction de rendement, en pourcentage, de I'ensemble des frais a la moitié de la 0.0545529  0.0545317 0.0545303 0.0545075 0.0545075 0.0549187
période de détention recommandée si celle-ci est supérieure & 10 ans - en %
Riyrhp Réduction de rendement, en pourcentage, de I'ensemble des frais a la fin de la période 0.0436628 0.0436621 0.0436528 0.0436308 0.0436292 0.0439134
de détention recommandée - en %
Totalcostly Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée aux co(ts totaux a 1 1281.26 1281.26 1281.26 1281.26 1281.26 1281.26
an
Totalcosthalfrhp Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée aux colts totaux a 3351.18 3344.65 3344.24 3337.26 3337.26 3465.04
la moitié de la période de détention recommandée si celle-ci est supérieure a 10 ans
Totalcostrhp Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée aux co(ts totaux a 7235.64 7234.34 7219.08 7182.74 7180.04 7661.83
la fin de la période de détention recommandée
Transactioncostsriy_val Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée aux frais de 229.214 229.214 229.214 229.214 229.214 229.214

ue

transaction a 1 an ou a la période de détention recommandée si celle-ci est inférieure a
lan



