

# PRIIPS - Épargne Pierre Europe

Année 2024 (Janvier à Juin)

		Jan. 2024	Fév. 2024	Mar. 2024	Avr. 2024	Mai 2024	Juin 2024
Currency	Devise du fonds, code ISO	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR
Cobdate	Date des calculs	31/01/2024	29/02/2024	31/03/2024	30/04/2024	31/05/2024	30/06/2024
Frequency	Fréquence de VNI de la part	MONTHLY	MONTHLY	MONTHLY	MONTHLY	MONTHLY	MONTHLY
Rhp	Période de détention recommandée	10Y	10Y	10Y	10Y	10Y	10Y
CRM	Mesure de risque de crédit - entre 1 et 6	1	1	1	1	1	1
Sri	Indicateur synthétique de risque - entre 1 et 7	3	3	3	3	3	3
Volatility	Volatilité de la série - en %	0.0397932	0.0395527	0.0397351	0.0397472	0.0397331	0.0393338
IncomeValue_Fav_1	Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario favorable à 1 an (si la période de détention recommandée est de 1 an ou plus)	10100	10100	10100	9970	9930	9930
ReturnValue_Fav_1	Valeur du rendement pour le scénario favorable à 1 an (si la période de détention recommandée est de 1 an ou plus) - en %	0.01	0.01	0.01	-0.003	-0.007	-0.007
IncomeValue_Mod_1	Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario modéré à 1 an (si la période de détention recommandée est de 1 an ou plus)	9420	9420	9420	9420	9420	9410
ReturnValue_Mod_1	Valeur du rendement pour le scénario modéré à 1 an (si la période de détention recommandée est de 1 an ou plus) - en %	-0.058	-0.058	-0.058	-0.058	-0.058	-0.059
IncomeValue_UnFav_1	Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario défavorable à 1 an (si la période de détention recommandée est de 1 an ou plus)	8760	8760	8610	8610	8610	8600
ReturnValue_UnFav_1	Valeur du rendement pour le scénario défavorable à 1 an (si la période de détention recommandée est de 1 an ou plus) - en %	-0.124	-0.124	-0.139	-0.139	-0.139	-0.14
IncomeValue_Stress_1	Valeur en numéraire, en devises, en conditions stressées à 1 an (si la période de détention recommandée est de 1 an ou plus)	8230	8230	8230	8230	8230	8230
ReturnValue_Stress_1	Valeur du rendement en conditions stressées à 1 an (si la période de détention recommandée est de 1 an ou plus) - en %	-0.177	-0.177	-0.177	-0.177	-0.177	-0.177
IncomeValue_Fav_Mid	Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario favorable à la moitié de la période de détention recommandée si celle-ci est supérieure ou égale à 10 ans	12100	12100	12100	11960	11960	11960
ReturnValue_Fav_Mid	Valeur du rendement pour le scénario favorable à la moitié de la période de détention recommandée si celle-ci est supérieure ou égale à 10 ans - en %	0.0388601	0.0388601	0.0388601	0.0364449	0.0364449	0.0364449
IncomeValue_Mod_Mid	Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario modéré à la moitié de la période de détention recommandée si celle-ci est supérieure ou égale à 10 ans	11360	11340	11340	11330	11330	11330
ReturnValue_Mod_Mid	Valeur du rendement pour le scénario modéré à la moitié de la période de détention recommandée si celle-ci est supérieure ou égale à 10 ans - en %	0.0258306	0.0254692	0.0254692	0.0252883	0.0252883	0.0252883
IncomeValue_UnFav_Mid	Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario défavorable à la moitié de la période de détention recommandée si celle-ci est supérieure ou égale à 10 ans	8760	8750	8610	8610	8600	8600
ReturnValue_UnFav_Mid	Valeur du rendement pour le scénario défavorable à la moitié de la période de détention recommandée si celle-ci est supérieure ou égale à 10 ans - en %	-0.0261304	-0.0263528	-0.0294886	-0.0294886	-0.0297142	-0.0297142
IncomeValue_Stress_Mid	Valeur en numéraire, en devises, en conditions stressées à la moitié de la période de détention recommandée si celle-ci est supérieure ou égale à 10 ans	7350	7350	7350	7350	7350	7350
ReturnValue_Stress_Mid	Valeur du rendement en conditions stressées à la moitié de la période de détention recommandée si celle-ci est supérieure ou égale à 10 ans - en %	-0.0597194	-0.0597194	-0.0597194	-0.0597194	-0.0597194	-0.0597194
IncomeValue_Fav_Rhp	Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario favorable à la fin de la période de détention recommandée	15700	15700	15700	15390	15390	15390
ReturnValue_Fav_Rhp	Valeur du rendement pour le scénario favorable à la fin de la période de détention recommandée - en %	0.0461404	0.0461404	0.0461404	0.0440562	0.0440562	0.0440562
IncomeValue_Mod_Rhp	Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario modéré à la fin de la période de détention recommandée	14300	14290	14270	14240	14220	14180
ReturnValue_Mod_Rhp	Valeur du rendement pour le scénario modéré à la fin de la période de détention recommandée - en %	0.0364148	0.0363423	0.0361972	0.0359791	0.0358335	0.0355418
IncomeValue_UnFav_Rhp	Valeur en numéraire, en devises, pour le scénario défavorable à la fin de la période de détention recommandée	8760	8750	8610	8610	8600	8600
ReturnValue_UnFav_Rhp	Valeur du rendement pour le scénario défavorable à la fin de la période de détention recommandée - en %	-0.0131517	-0.0132644	-0.0148546	-0.0148546	-0.0149691	-0.0149691
IncomeValue_Stress_Rhp	Valeur en numéraire, en devises, en conditions stressées à la fin de la période de détention recommandée	6730	6730	6730	6730	6730	6730
ReturnValue_Stress_Rhp	Valeur du rendement en conditions stressées à la fin de la période de détention recommandée - en %	-0.0388271	-0.0388271	-0.0388271	-0.0388271	-0.0388271	-0.0388271
Annualized_return_volatility	Volatilité annualisée moyenne sur 5 ans - en %	0.0351438	0.0329465	0.0330245	0.0329185	0.0305581	0.0327367
Carriedinterestriy_value	Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée au carried interest à 1 an ou à la période de détention recommandée si celle-ci est inférieure à 1 an	0	0	0	0	0	0
Entrycostriy_value	Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée aux coûts d'entrée à 1 an ou à la période de détention recommandée si celle-ci est inférieure à 1 an	1000	1000	1000	1000	1000	1000
Exitcostriy_value	Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée aux frais de sortie à 1 an ou à la période de détention recommandée si celle-ci est inférieure à 1 an	0	0	0	0	0	0
Othercostsriy_value	Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée aux autres frais à 1 an ou à la période de détention recommandée si celle-ci est inférieure à 1 an	82.8	46.0485	46.0485	52.0497	52.0497	52.0497
Performancefeesriy_value	Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée aux frais de performance à 1 an ou à la période de détention recommandée si celle-ci est inférieure à 1 an	0	0	0	0	0	0
Riy1y	Réduction de rendement, en pourcentage, de l'ensemble des frais à 1 an - en %	0.12133	0.127526	0.127526	0.128126	0.128126	0.128126
Riyhalfrhp	Réduction de rendement, en pourcentage, de l'ensemble des frais à la moitié de la période de détention recommandée si celle-ci est supérieure à 10 ans - en %	0.046677	0.0538709	0.0538668	0.0545581	0.0545569	0.0545558
Riyrhp	Réduction de rendement, en pourcentage, de l'ensemble des frais à la fin de la période de détention recommandée - en %	0.0358001	0.0430075	0.0430031	0.0436913	0.0436864	0.0436723
Totalcost1y	Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée aux coûts totaux à 1 an	1213.3	1275.26	1275.26	1281.26	1281.26	1281.26
Totalcosthalfrhp	Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée aux coûts totaux à la moitié de la période de détention recommandée si celle-ci est supérieure à 10 ans	2830.95	3308.74	3307.5	3352.76	3352.39	3352.06
Totalcostrhp	Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée aux coûts totaux à la fin de la période de détention recommandée	5781.8	7168.01	7160.58	7282.94	7274.75	7251.38
Transactioncostsriy_value	Valeur en numéraire, en devises, de la réduction de rendement liée aux frais de transaction à 1 an ou à la période de détention recommandée si celle-ci est inférieure à 1 an	130.5	229.214	229.214	229.214	229.214	229.214

PRIIPS - Épargne Pierre Europe

Année 2024 (Juillet à Décembre)